
令和 4年 8月 31日 

関係各位 

 

宮古剣道連盟 

会長 根間康雄 

（会長印省略） 

 

令和 4年度剣道・居合道級位審査会（前期審査）延期のお知らせ 

  

 日頃より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 台風 11号の接近に伴い予定していた令和 4年度剣道・居合道級位審査（前期審査）を

安全に実施できる可能性が低いことから、以下のとおり延期することとしました。 

 場所や時間帯が未確定ではありますので、最新情報については当連盟ホームページ

（https://miyakenren.grupo.jp/）をご確認くださいますようお願いいたします。 

 また、審査会延期に伴い、級位審査講習会を延長いたします。 

 なお、受審希望者の中で、延期後の審査を受審できない特段の事情がある場合には、当

連盟事務局までご連絡ください。 

 

 

記 

 

1. 新たな審査日：令和 4 年 9 月 11 日（日） 

         ※時間未定 

 

2. 場所：未定（平良地域で調整中） 

 

3. 講習会（追加分）：令和 4 年 9 月 5 日（月）7 日（水）9 日（金） 

           19 時 00 分～20 時 00 分 

           北小学校体育館 

 

 

 

 宮古剣道連盟事務局 

担当：友利 理志 

TEL：070-8569-8093 

E-mail：miyako.kendorenmei@gmail.com 


